

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

งานธุรการ สำนักงานการคลัง

ขออนุมัติซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 31 รายการ ดังรายการประมาณราคา ดังต่อไปนี้

ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ราคาต่อหน่วย		ราคารวม		หมายเหตุ
			บาท	สต.	บาท	สต.	
	หมึกคอมพิวเตอร์						
1	Samsung Mit-D103L	5 กล่อง	4,180	-	20,900	-	416-55-2936
2	Handy Drive 32 GB	2 อัน	380	-	760	-	
3	แผ่น DVD 50 แผ่น/หลอด	1 หลอด	420	-	420	-	
4	เมาส์	6 อัน	380	-	2,280	-	416-61-6284, 416-61-6285, 416-57-4323, 416-57-4322, 416-60-5497 และ 416-60-5498
5	Brother ชนิดเติม สีดำ	22 ขวด	135	-	2,970	-	416-61-6286 และ 416-55-2942
6	Brother ชนิดเติม สีแดง	11 ขวด	135	-	1,485	-	“
7	Brother ชนิดเติม สีฟ้า	11 ขวด	135	-	1,485	-	“
8	Brother ชนิดเติม สีเหลือง	11 ขวด	135	-	1,485	-	“
9	Brother LC3617 สีดำ	5 กล่อง	690	-	3,450	-	416-61-6282
10	Brother LC3617 สีแดง	2 กล่อง	690	-	1,380	-	“
11	Brother LC3617 สีฟ้า	2 กล่อง	690	-	1,380	-	“
12	Brother LC3617 สีเหลือง	3 กล่อง	690	-	2,070	-	“
13	Brother LC3619 XL สีดำ	2 กล่อง	990	-	1,980	-	416-62-6439
14	Brother LC3619 XL สีแดง	3 กล่อง	990	-	2,970	-	“
15	Brother LC3619 XL สีฟ้า	1 กล่อง	990	-	990	-	“
16	Brother LC3619 XL สีเหลือง	1 กล่อง	990	-	990	-	“
17	ตัวรับสัญญาณ Wireless USB	2 อัน	490	-	980	-	
18	Brother รุ่น MFC J 2330 dw BK	15 กล่อง	690	-	10,350	-	416-62-6699

19	Brother รุ่น MFC J 2330 dw C	10 กล่อง	690	-	6,900	-	“	
20	Brother รุ่น MFC J 2330 dw M	10 กล่อง	690	-	6,900	-	“	
21	Brother รุ่น MFC J 2330 dw Y	10 กล่อง	690	-	6,900	-	“	
22	Brother Tn-2280	4 กล่อง	2,700	-	10,800	-	416-56-3634	
23	Samsung Mit-D103S	3 กล่อง	3,210	-	9,630	-	416-55-2939	
24	คีย์บอร์ด	2 อัน	400	-	800	-	416-60-5497 un 416-60-5498	
25	Brother BT6000 สีดำ	1 กล่อง	380	-	380	-	416-61-6279	
26	Brother BT5000 สีชมพู	1 กล่อง	380	-	380	-	“	
27	Brother BT5000 สีเหลือง	1 กล่อง	380	-	380	-	“	
28	Brother BT5000 สีฟ้า	1 กล่อง	380	-	380	-	“	
29	Pantum รุ่น PC-211RB	4 กล่อง	1,550	-	6,200	-	416-62-6676	
30	Pantum รุ่น PC-210EV	1 กล่อง	2,650	-	2,650	-	“	
31	HP รุ่น CE 505A	2 กล่อง	4,280	-	8,560	-	416-53-2717	
					รวมเป็นเงิน	111,387	85	-
					ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,797	15	-
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน)					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	119,185	-	-

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา/สีบราคา

(นางณัฐชยา จิตติวัฒน์พงศ์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นางสาวจิตติมา ชื่นอารมย์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน